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Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1918 kl. 3 e. m

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
anvisande av medel för anordnande av kaderövningar vid 
landstormen.

(l:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 5 april 1918 dagtecknad proposi
tion (nr 239) hade Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att

dels för anordnande av kaderövningar vid landstormen å tilläggs- 
stat för år 1918 anvisa ett förslagsanslag av 35,000 kronor,

dels ock för samma ändamål å extra stat för år 1919 anvisa lika
ledes ett förslagsanslag av 35,000 kronor.

Statsutskottet hade uti sitt i anledning av förevarande framställning 
avgivna utlåtande (nr 57) hemställt, 

att riksdagen måtte
l:o) för anordnande av kaderövningar vid landstormen å tilläggsstat 

för år 1918 anvisa ett förslagsanslag av 35,000 kronor;
2:o) för samma ändamål å extra stat för år 1919 anvisa likaledes 

ett förslagsanslag av 35,000 kronor.
I en vid utlåtandet fogad reservation har herr C. I. Asplund m. fl. 

hemställt om avslag å Kungl. Maj:ts förevarande framställning.
Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam

maren bifallit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren av
slagit såväl utskottets hemställan som Kungl. Maj:ts framställning i 
ämnet.

Då denna fråga således bör avgöras medelst gemensam omröstning, 
får utskottet föreslå följande voteringsproposition:
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»Deri, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må 
dels för anordnande av kaderövningar vid landstormen å tilläggsstat för 

år 1918 anvisa ett förslagsanslag av 35,000 kronor;
dels ock för samma ändamål å extra stat för år 1919 anvisa lika

ledes ett förslagsanslag av 35,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
avslå saväl utskottets hemställan som Kung]. Maj:ts framställning i 
ämnet.»

Stockholm den 30 april 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.


